
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte

11 8 7 13

19

0
5
10
16

1
6
13
18

3
8
13
19

4
9
15

Auszeit

Ende
17:19

B  TV Gescher … R

I II III IV V VI Punkte

36 7 2 12

25

╳
6
13
19

25 2
8
15
20

3
10
16
21

5
11
19
24

Auszeit

16:15

S
A
T
Z

2

Start
17:22

B  TV Gescher … S

I II III IV V VI Punkte

7 2 6 12

27

1
8
13
19

27 2
8
14
20

5
10
16
23

5
13
19
24

Auszeit

1:5
5:11

Ende
17:45

A  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte

11 8 94 13

25

╳
8
15
19

25 3
9
16
21

5
12
17
23

5
12
18
24

Auszeit

24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U16midi
gemischt

A  Raesfelder VG vs. TV Gescher Mädchen B

Spiel 17 08.12.2024 17:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo
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A  Raesfelder … 5/12

7 Stuke, Michel X
8 Englmeier, Hanno X

11 Wenning, Karl X
13 Büsken, Fiete X
94 Hrinchenko, Glib X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Gescher … 5/12

2 Bitting, Mathilda X

6 Gebken, Lia X
7 Nienhaus, Nora X

12 Drüner, Milla X
36 Vorpahl, Amy X

B  Libero

B  Offizielle

CT Göppert, Finnja E
T Beeke, Phil E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Raesfelder … TV Gescher … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 19 1 19 25 1 0 1
1 0 0 25 2 23 27 1 0 2

3

1 0 0 44 42 52 2 0 3
Start: 17:00 Ende: 17:45 Dauer: 0:45

Sieger: TV Gescher Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Büsken, Ida 1

2 Große-Venhaus, Matilda 2

Schr. Brinkmann, Johanna
Assist. Heßling, Hanna
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