

Bezirksliga 2 U16midi

gemischt

A Raesfelder VG vs. TV Gescher Mädchen B

Spiel 17

08.12.2024 17:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



	S				art :00	A	Raes	felder	·	S		de :19	В) TV G	eschei	·	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		Ŧ	11	8	7	13				36	7	2	12			
Ellu	Spieler	Spielernr.	Ŀ							19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 5 10	1 6 13	3 8 13	4 9 15			Auszeit	X (25) 6 13	2 8 15	3 10 16	5 11 19			Auszeit
		4. 8.		16	18	19								24			16:15

S	Start 17:22 B TV Gescher			S	S Ende 17:45			A Raesfelder						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	2	6	12				11	8	94	13			
<u> </u>							27							25
Z														
2	1 ② 8	2 8	5 10	5 13			Auszeit	X 25 8	3 9	5 12	5 12			Auszeit
	13 19	14 20	16 23	19 24			1:5 5:11	15 19	16 21	17 23	18 24			24:24

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$\overline{\mathbf{A}}$	Raesfelder 5	5/12		TV Gescher	5/12	
\vdash	de la			Bitting, Mathilda	Х	
7	Stuke, Michel	Х	6	Gebken, Lia	Х	
8	Englmeier, Hanno	Х	7	Nienhaus, Nora	Х	
11	©Wenning, Karl	Х	12	© Drüner, Milla	X	
13	Büsken, Fiete	Х	36	Vorpahl, Amy	X	
94	Hrinchenko, Glib	Х	30	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
	·		$^{\circ}$	Libero		
(A)	Libero		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle		
	Offizielle	CT	Göppert, Finnja	Е		
(4)	Offizielle		Т	Beeke, Phil	Е	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkungen

	Ergebnisse											
	A) I	Rae	esfelo	der	TV Gescher (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	0	19	1	19	25	1	0	1			
1	0	0	25	2	23	27	1	0	2			
				3								
1	0	0	44		42	52	2	0	3			
Start: 17:00 Ende: 17:45 Dauer:									45			
Sie	ae	r: 1	V Ge	scher	Mädch	nen			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Büsken, Ida		1			
2	Große-Venhaus, Matilda		2			
			Schr.	Brinkmann, Johanna		

Assist. Heßling, Hanna

Dokument erstellt: 08.12.2024 17:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP